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Takt Preise (inkl. UST) 

Die angezeigten Verbindungen werden im Einzelverbindungsnachweis gem. den Bestimmungen zum Einzelverbindungs-

nachweis ausgewiesen und nach tatsächlichem Aufwand, gem. Takt, in Rechnung gestellt.

Notrufe

110 Notruf Polizei - kostenlos

112 Notruf Feuerwehr - kostenlos

116 117 ärztliche Bereitschaftsdienst - kostenlos

HDSW 116 - kostenlos

Verbindungen zu Informationsdiensten

Ansagedienst DTAG (01162,01191) 30s  0,149 €

Behördenruf 115 - Ortstarif

German Service Nummer GEZ einmalig  0,009 €

Verbindungen zu Servicerufnummern

0180-1 60s  0,044 €

0180-2 einmalig   0,079 €

0180-3 60s  0,114 €

0180-4 einmalig  0,224 €

0180-5 60s  0,159 €

0180-6 einmalig  0,224 €

0180-7 30s  0,084 €

Verbindungen zu Vote Call Service

0137-1,0137-5 einmalig  0,16 €

0137-2,0137-3,0137-4,0,138 60s  0,16 €

0137-6 einmalig  0,29 €

0137-7 einmalig  1,19 €

0137-8;0137-9 einmalig  0,59 €

Verbindungen zu persönlichen Rufnummern und Rufnummerngasse 032

0700 30s  0,079 €

Rufnummerngasse 032 1/1  0,049 €

Verbindungen zu Funkempfängern

Cityruf (01640-49 u. 01682-91; 016951 u. 016952) 20s  0,069 €

Scall 01680 einmalig  0,349 €

Scall 01681 einmalig  0,799 €

Scall 01696 einmalig  0,544 €

Scall 01689 einmalig  1,399 €

Skyper 01692 u. 01693 einmalig  0,544 €

Skyper 01653 einmalig  1,399 €

Verbindungen zu anderen Anbietern- Preis lt. Preisliste d. Dienstanbieters

0900 Premium Dienste / 09001550250 Germany 0900,0,15 / 09001595929, Germany 0900 0,62 / 09001850055  

Germany 1,86 / 0900510418680, Germany 2,44 / 0181-0189 VPN Service / 0188xy Auskunftsdienste / 11881 / 111882 / 

11840 / 11861 / 800 / Germany Auskunft DTAG Ausland / Germany Auskunft Telegate Ausland / Germany Auskunft  

Telegate Inland / Germany Auskunft Arcor / Germany VPN ivv / Germany VPN KPMG


